CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL ODAIR CUNHA PT/MG

Brasília, 17 de fevereiro de 2025.

OF N°0045 /2025/ GDOC

A Sua Excelência o Senhor Ministro
CELSO SABINO
Ministro do Turismo
BRASÍLIA-DF

Assunto: Solicitação de pagamento de convênio de Boa Esperança/MG.

Excelentíssimo Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR N° 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para solicitar limite financeiro e
emissão de ordem bancária das próximas parcelas do convênio abaixo, que é
indicação de minha autoria.

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor a
desembolsar

CNPJ do
Beneficiário

Nome do
Beneficiário

1407 Odair Cunha 902245/2020 1.432.500,00 18.239.590/0001-75 Município de Boa
Esperança

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração,

nos colocando à disposição.

Atenciosamente,

RECEBIDO - ASDCC/G,,
r29-1  t:),  /25  à;

Deputado Federal Federal PT/MG

Câmara dos Deputados
Anexo IV - Gabinete 556 - 59  andar - Brasília - DF - CEP: 70.160-900

Telefone: (61)32155556 - E-mail: dep.odaircunha@camara.leg.br

	00000001